1

	ĐẢNG BỘ ……………………………

ĐẢNG ỦY (CHI BỘ) ……………….

*

Số   -BC/…
	   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

………, ngày … tháng… năm ……

BÁO CÁO
Tình hình đảng viên tham dự Đại hội Đảng bộ .....................
Kính gửi: Ban Chấp hành Đảng bộ .....................
Thực hiện kế hoạch tổ chức Đại hội Đảng bộ ....................., Chi bộ ..................... báo cáo tình hình đảng viên tham dự đại hội như sau:

I. SỐ LƯỢNG ĐẢNG VIÊN
1. Tổng số đảng viên của chi bộ: .......... đồng chí.

· Chính thức: .......... đồng chí.

· Dự bị: .......... đồng chí.

2. Số đảng viên tham dự Đại hội: .......... đồng chí.

· Chính thức: .......... đồng chí.

· Dự bị: .......... đồng chí.

3. Số đảng viên vắng mặt: .......... đồng chí.

· Có lý do: .......... đồng chí (nêu rõ lý do nếu cần).

· Không có lý do: .......... đồng chí.

II. TÌNH HÌNH THAM DỰ VÀ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ
1. Thời gian có mặt tại Đại hội: Đảng viên có mặt đầy đủ/đúng giờ/trễ giờ (nếu có trường hợp trễ, ghi cụ thể).

2. Tinh thần tham gia Đại hội: Đảng viên nghiêm túc, tích cực, chấp hành tốt nội quy Đại hội.

3. Việc thực hiện quyền và nghĩa vụ:

· Đảng viên tham gia thảo luận, đóng góp ý kiến: ..........

· Đảng viên tham gia bầu cử: ..........

· Đảng viên có ý kiến đóng góp quan trọng: ..........

III. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ
· Ưu điểm:

· Đảng viên tham dự đầy đủ, có ý thức trách nhiệm cao.

· Tích cực đóng góp ý kiến xây dựng Đảng.

· Chấp hành nghiêm túc các quy định của Đại hội.

2. Hạn chế:

· Một số đảng viên chưa tích cực tham gia thảo luận.

· Có .......... đảng viên vắng mặt không có lý do.

3. Kiến nghị, đề xuất:

· Đề nghị có biện pháp nhắc nhở, quán triệt để nâng cao tinh thần trách nhiệm.

· Xem xét hình thức xử lý đối với các trường hợp vắng mặt không lý do (nếu có).

IV. KẾT LUẬN
Tình hình tham dự Đại hội Đảng bộ của Chi bộ ..................... được thực hiện nghiêm túc, đảm bảo đúng quy định. Tuy nhiên, vẫn còn một số hạn chế cần khắc phục. Đề nghị Ban Chấp hành Đảng bộ xem xét, chỉ đạo để công tác tổ chức Đại hội sau đạt hiệu quả cao hơn.

Trân trọng báo cáo.

T/M ĐẢNG ỦY (CHI ỦY)

    BÍ THƯ

I:\ĐẠI HỘI ĐBK CQ-DN LẦN I NHIỆM KỲ 2020-2025\VB ĐUK\HD-DUK\Mẫu văn kiện DH 2020-2025\M8a- Báo cáo tình hình đảng viên dự Đại hội.doc